EURO 2000 SPA
Via dell’Artigianato 27 - 20083 Vigano di Gaggiano (MI) -  +39 (02) 9084 3076
 info@euro2000-spa.it / website:www.euro2000-spa.it
Settori di Impiego / Areas of application
DESCRIZIONE / DESCRIPTION
Guaina in Poliammide 12 nero appositamente modificato utilizzabile per applicazioni nel settore dell’automazione e della robotica.
Inoltre, un’eccellente resistenza chimica, ambientale e alla radiazione ultravioletta la rende adatta per svariate applicazioni ed
installazioni che richiedono prestazioni elevate.

tura
Bend radius
(mm)
Lunghezza
matassa
Reel length
(m)
Resistenza alla
trazione
Tensile strength
Resistenza alla
compressione
Compression
strength
PA12V2-SF-07B 7 6,2 10,0 15 50 200 N 320 N
PA12V2-SF-10B 10 9,6 12,8 20 50 200 N 320 N
PA12V2-SF-12B 12 12,0 15,7 25 50 200 N 320 N
PA12V2-SF-17B 17 16,6 21,1 30 50 200 N 320 N
PA12V2-SF-23B 23 22,6 28,4 35 50 200 N 320 N
PA12V2-SF-29B 29 29,0 34,5 45 50 200 N 320 N
PA12V2-SF-36B 36 34,0 42,4 60 25 200 N 320 N
PA12V2-SF-48B 48 47,5 54,4 70 25 200 N 320 N
PA12V2-SC-17B 17 16,1 21,1 30 50 500 N 750 N
PA12V2-SC-23B 23 22,0 28,5 40 50 500 N 750 N
PA12V2-SC-29B 29 28,3 34,7 50 50 500 N 750 N
PA12V2-SC-36B 36 36,6 42,3 55 25 500 N 750 N
PA12V2-SC-48B 48 47,0 54,4 65 25 500 N 750 N
PA12V2-SC-56B 56 56,3 67,2 100 25 500 N 750 N
PA12V2-SC-70B 70 67,2 79,6 135 25 500 N 750 N
PA12V2-SC-95B 95 91,3 106,0 150 10 500 N 750 N
PA12V2-SC-125B 125 126,5 146,5 320 A 500 N 750 N
PA12V2-SC-170B 170 172,0 193,0 440 A 500 N 750 N
Colore standard NERO (B). Per ordinare il GRIGIO, sostituire B con G in coda al codice articolo
Standard Colour BLACK (B). To order GREY colour, replace B with G to the item code.
PA12V2-SF-..
PA12V2-SC-..